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Protokół Nr LIX/2023 
z LIX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 23 czerwca 2023 r. 

Obrady odbywały się w trybie zdalnym i prowadzone były ze Starostwa Powiatowego w Łodzi. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 11:00 i trwała do godziny 11:27.  
Skład Rady Powiatu – 19 radnych.  
Obecnych – 19 radnych.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył  
obrady LIX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Obrady odbywały się w trybie zdalnym, 
z możliwością osobistego stawiennictwa. 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o zalogowanie się w Systemie Rada w celu stwierdzenia 
prawomocności obrad. 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania zatytułowanego „Sprawdzenie zalogowania się 
Radnych” Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji w chwili obecnej bierze udział 17 Radnych 
i obrady są prawomocne. Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady powitał osoby uczestniczące w Sesji.  

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

Przewodniczący Rady zaproponował rozszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.  

Przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych. Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – 0, 
„wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu” – 3. Porządek obrad został rozszerzony 
o projekt uchwały. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  
oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z LVIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.   

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do programu 
„Dostępna przestrzeń publiczna” (druk nr 1, referuje Pani Urszula Łużniak – Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie).  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2023 – 2026 (druk nr 2, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek– Skarbnik 
Powiatu).  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok (druk 
nr 3, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok 
(druk nr 4, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu). 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok (druk 
nr 5, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu). 

10. Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne. 

11. Zamknięcie LIX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 3. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z LVIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr LVIII/2023 z LVIII Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 4. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami (załącznik nr 4 
do protokołu).  

Pan Starosta poinformował, że przed sesją rozpoczęło się posiedzenie Zarządu, podczas którego 
obradowano nad punktem dotyczącym przyjęcia zmiany inicjatywy uchwałodawczej w sprawie 
zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023-2026 
oraz podjęto inicjatywę uchwałodawczą w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2023 rok. 

Nie zgłoszono pytań.  

Pkt 5. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.   

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony przez 
Panią Urszulę Łużniak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na posiedzeniu wspólnym 
Komisji. Pan Przewodniczący zwrócił się Radnych, czy są z ich strony zapytania. 

Radni nie zgłosili pytań. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”–1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Pkt 6. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 – 2026.   

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 – 2026.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do radych, czy są z ich sprawy zapytania. 

Nie było pytań ze strony radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych. 
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Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”–2. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Pkt 7. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok.  

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań ze strony radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”–1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Pkt 8. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok.  

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań ze strony radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok.  

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań ze strony radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Pkt 10. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia radnych i sprawy różne.  

Pan Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że od miesiąca lipca Sesje 
Rady Powiatu odbywać się będą stacjonarnie w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 
 
Pan radny Mirosław Sójka poprosił o przekazanie drogą mailową odpowiedzi z Zarządu Dróg 
Wojewódzkich na pismo Starostwa w sprawie skrzyżowania drogi wojewódzkiej i ul. Brzezińskiej 
w Woli Rakowej. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że drużyna reprezentująca Powiat Łódzki Wschodni 
w Wojewódzkiej Spartakiadzie Władz Samorządowych zdobyła puchar w zawodach w strzelectwie. 

Pkt 11. porządku obrad – Zamknięcie LIX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady LIX Sesji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


